
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SUBJEKTI: Aldis exchange shpk  

ADRESA: Durres, Lagja 4, Rruga Egnatia, objekti nr.147 

NIPT: M41318511B 

 

 

Data  21.02.2024 

 

 

 

VENDIM nr.1 

 I ASAMBLESE SE ORTAKUT 

TE VETEM TE SHOQERISE ” Aldis exchange” sh.p.k 

 

Sot, ne Durres, me date  21.02.2024, u mblodh  Asambleja e Ortakut te Vetem te shoqerise “Aldis exchange” sh.p.k, 

person juridik i regjistruar ne QKB si shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, me numer NUIS: M41318511B dhe adrese  
Lagja 4, Rruga “Egnatia” , objekti nr. 147. 

 

Mbledhjen e kryeson Administratori i shoqerise Znj. Ema Beqiri, e cila konstaton se mbledhja eshte e vlefshme pasi 

eshte thirrur konform statutit dhe jane te pranishem ortaku  i meposhtem: 

 

1. Ema Beqiri, banuese ne Durres, identifikuar me Karte Identiteti me Nr.Personal: K05501050G, ne cilesine e 

ortakur te shoqerise “Aldis exchange” shpk zoteruese e 100% te kuotave si dhe Administrator i shoqerise; 

 

Administratori e deklaron te hapur mbledhjen me 

 

REND DITE: 

 

Nndryshimin e kapitalit te shoqerise si me poshte: 

Kapitali aktual prej 100.000 (njeqindmije) lekesh do te shtohet me nje vlere 2.400.000 (dymilion e katerqindmije) 

duke u bere 2.500.000 (dymilion e peseqindmije) leke. 

 

Pas shqyrtimit te rastit, Asambleja e Ortakut te vetem: 

 

 

VENDOSI: 

 

Ndryshim  e kapitalit te shoqerise,  nga 100.000 (njeqindmije) leke, te shtohet me 2.400.000 (dymilion e 

katerqindmije) leke duke u bere 2.500.000 (dymilion e peseqindmije) leke. 

 

 

 

 

   

Ortaku  i Vetem i Shoqerise        

 

           Ema Beqiri 

 
   


